PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений в Положение

«О комиссии по предоставлению

жилого помещения в муниципальных

общежитиях города Снежинска»
Во исполнение Положения «О муниципальных общежитиях города Снежинска», утвержденного решением Собрания депутатов Снежинского городского округа от 13.09.2018 № 93 (с изменениями от 28.10.2021         № 127, от 10.02.2022 № 13), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О комиссии по предоставлению жилого помещения в муниципальных общежитиях города Снежинска», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 02.10.2018 № 1279 (в редакции от 24.12.2021            № 1733):

1) пункт 1 раздела I «Общие положения» изложить в новой редакции:

«1. Комиссия по предоставлению жилого помещения в муниципальных общежитиях города Снежинска при администрации Снежинского городского округа (далее – Комиссия) является межведомственным, совещательным органом, осуществляющим рассмотрение и подготовку предложений по заявлениям граждан РФ, ходатайствам индивидуальных предпринимателей и юридических лиц о предоставлении жилого помещения в муниципальных общежитиях города Снежинска, по иным обращениям, уведомлениям граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, поступивших в установленном порядке в администрацию города Снежинска.»;
2) подпункт 5 пункта 13 раздела III «Полномочия Комиссии» изложить в новой редакции:

«5) по иным обращениям, уведомлениям работодателей, представителей учебных заведений, МБУ «ОМОС» и граждан, проживающих в муниципальных общежитиях.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю    за собой.
Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

 Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

отдел жилья

и социальных программ – 2 экз.

МБУ «ОМОС» – 1
газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.
И.М.Путинцева, 26007

старший инспектор отдела жилья

и социальных программ

ДГ 1  01.03.2022
314